СУХОНОЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УЯРСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
 от 26.03.2019.                         с. Сухоной                       № 65-6
«О внесении дополнений в Порядок формирования и
использования бюджетных ассигнований
муниципального дорожного фонда  Сухонойского сельсовета
утвержденного решением 	Сухонойского сельского Совета депутатов
№ 64-1 от 15.11. 2013 « О создании муниципального дорожного фонда Сухонойского сельсовета  Уярского района»
	             В соответствии со статьей  179.4  Бюджетного  кодекса  Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных  дорогах
и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании     статьи 7 Устава Сухонойского сельсовета Уярского района Сухонойский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
 Внести дополнения в  Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Сухонойского сельсовета утвержденного решением  Сухонойского сельского Совета депутатов № 64-1 от 15.11.2013 года « О создании муниципального дорожного фонда»
1. Пункт 3 Порядка формирования и использования бюджетных
[bookmark: _GoBack]ассигнований муниципального дорожного фонда Сухонойского сельсовета, дополнить подпунктом  15 следующего содержания:
«15) доходы от использования имущества находящегося в государственной и муниципальной собственности».
2. Подпункт 3 пункта 5 Порядка формирования и использования
бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Сухонойского сельсовета изложить в следующей редакции:
 «3) содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них, приобретение ГСМ».
3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в общественно
политической газете Уярского района « Вперед».

Глава Сухонойского сельсовета:                                         П.М. Емельянов